



Tüddern Heinsberg Erkelenz

Sommer 2017



bis zu 13%

Wobenzym plus
 100 Tabletten statt 36,96€* **31,95€**
 200 Tabletten statt 67,91€* **59,95€**
 360 Tabletten statt 99,90€* **89,95€**



26%

Panta rhei
 Vitamins to go
 verschiedene Sorten
 8x25ml Trinkampullen
 statt 14,88€² **10,95€**
 Grundpreis: 5,48€/100ml



Das gesamte Ladival Sortiment gibt es bei uns zum Sonderpreis!

Ladival
 Allergische Haut
 LSF 30 200ml Gel
 Grundpreis: 8,48€/100ml **16,95€**
 LSF 50+ 200ml Gel
 Grundpreis: 9,48€/100ml **18,95€**
Ladival akut
 Beruhigungs-Fluid
 200ml **16,95€**
 Grundpreis: 8,48€/100ml
Ladival aktiv
 UV Schutz
 LSF 50+ 8g Stift **8,95€**
Ladival aktiv Gesicht
 und Lippen LSF 50+
 30ml Stift und Creme
 Grundpreis: 29,83€/100ml **8,95€**



Top Preis

Vitamin C+Zink
 Depot
 60 Kapseln **4,95€**

Preisinformation

* verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe), Stand: 15. Juni 2017, bei Abgabe zu Lasten der GKV, die sich gemäß §129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt.
² Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Stand: 15. Juni 2017



bis zu 23%

Gehwol med.
 Schrundensalbe oder
 Lipidro Creme
 75ml statt 7,75€² **5,95€**
 Grundpreis: 7,93€/100ml
 125ml statt 9,95€² **7,95€**
 Grundpreis: 6,36€/100ml



13%

Calcium Sandoz Sun
 20 Brausetabletten
 statt 7,99€² **6,95€**

Für alle Angebote in diesem Prospekt gilt:
 Preise gültig ab 10.07.2017 bis auf Widerruf. Abgabe in haus-
 haltsüblichen und pharmazeu-
 tisch vertretbaren Mengen.
 Keine Haftung für Druckfehler.
 Abbildungen ähnlich.

WASSERLÖSLICH
 besonders einnahmefreundlich
TEILBAR
 für eine individuelle Dosierung
LACTOSEFREI
 auch für Allergiker geeignet



Ibutop 400mg
 20 Tabletten **2,00€**

Unsere Dauerbrenner

Theodor Heuss Apotheke

Stephan Wagner e.K.
 Theodor-Heuss-Str. 15
 41812 Erkelenz
 Tel.: 02431-9743535, Fax: 02431-9743545
 info@theodorheussapotheke-erkelenz.de

Für Sie geöffnet:
 Mo, Di, Do, Fr 8:00 -13:00 und 14:30 - 18:30
 Mi 8:00 -13:00
 Sa 9:00 -13:00



Mit diesem Coupon erhalten Sie



20% Rabatt
 auf einen Artikel Ihrer Wahl*



gültig vom 10.07.2017 bis zum 29.07.2017

* ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Rezepturen,
 Rezeptanteile und Bücher. Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.